MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2017

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, CONFORME

SEGUE:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE RECURSOS NESTA FASE.

Dona Emma, 14 de dezembro de 2017

NERCI BARP

Prefeito Municipal